
U s n e s e n í 

z 7. zasedání sněmu starostů SOPM 

konaného dne 27. 9. 2022 v obci Dobratice 

 
  
Sněm starostů obcí SOPM  

 
 

schvaluje: 

 
1.1/7 program 7. zasedání sněmu starostů SOPM; 

1.2/7  zapisovatelkou pí Kristýnu Pumrovou a ověřovatelkou pí Kamilu Kurkovou; 

1.3/7 opatření audiozáznamu sněmu pro potřeby pořízení zápisu. Po ověření zápisu bude 

záznam smazán; 

3/7 i nadále pokračovat v organizaci Sportovního dne SOPM; 

7.1/7 převod investorství stavby „Cyklotrasa povodí Morávky“ povolené Rozhodnutím - 

společným povolením č. j. MMFM 172126/2020, ze dne 14. 12. 2020 (nabytí právní 

moci 16. 1. 2021) na dílčí část stavby, tj.  SO 101 v k. ú. a obci Nošovice, ze Sdružení 

obcí povodí Morávky, se sídlem Dobrá 230, IČ: 68157631 na obec Nošovice, Nošovice 

58, IČ: 00577049,  která bude realizovat dílčí část stavby SO 101 z rozpočtu obce; 

7.2/7 převod investorství stavby „Cyklotrasa povodí Morávky“ povolené Rozhodnutím - 

společným povolením č. j. MMFM 172126/2020, ze dne 14. 12. 2020 (nabytí právní 

moci 16. 1. 2021), na dílčí část stavby, tj. SO 102 v k. ú. a obci Nižní Lhoty, ze Sdružení 

obcí povodí Morávky, se sídlem Dobrá 230, IČ: 68157631 na obec Nižní Lhoty, Nižní 

Lhoty 71, IČ: 00577065, která bude realizovat dílčí část stavby SO 102 z rozpočtu obce, 

v případě, že o to obec požádá předsedu svazku SOPM; 

7.3/7 převod investorství stavby „Cyklotrasa povodí Morávky“ povolené Rozhodnutím - 

společným povolením č. j. MMFM 172126/2020, ze dne 14. 12. 2020 (nabytí právní 

moci 16. 1. 2021), na dílčí část stavby, tj. SO 102, SO 103, SO 104, SO 105  a SO 106  v k. 

ú. a obci Vyšní Lhoty, ze Sdružení obcí povodí Morávky, se sídlem Dobrá 230,                                

IČ: 68157631  na obec Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 244, IČ: 00577014, která bude 

realizovat dílčí část stavby SO 102, SO 103, SO 104, SO 105 a SO 106 z rozpočtu obce, 

v případě, že o to obec požádá předsedu svazku SOPM; 

 

 



2 

 

7.4/7 převod investorství stavby „Cyklotrasa povodí Morávky“ povolené Rozhodnutím - 

společným povolením č. j. MMFM 172126/2020, ze dne 14. 12. 2020 (nabytí právní 

moci  16. 1. 2021), na dílčí část stavby, tj. SO 104 a SO 105 v k. ú. a obci Raškovice,                                                             

ze Sdružení obcí povodí Morávky, se sídlem Dobrá 230, IČ: 68157631 na obec 

Raškovice, Raškovice 207, IČ: 00577006, která bude realizovat dílčí část stavby SO 104 

a SO 105 z rozpočtu obce, v případě, že o to obec požádá předsedu svazku SOPM; 

7.5/9 převod investorství stavby „Cyklotrasa povodí Morávky“ povolené Rozhodnutím - 

společným povolením č. j. MMFM 172126/2020, ze dne 14. 12. 2020 (nabytí právní 

moci 16. 1. 2021), na dílčí část stavby, tj. SO 105 v k. ú. a obci Pražmo,                                                  

ze Sdružení obcí povodí Morávky, se sídlem Dobrá 230, IČ: 68157631 na obec Pražmo, 

Pražmo 153,  IČ: 00576999, která bude realizovat dílčí část stavby                                          

SO 105 z rozpočtu obce, v případě, že o to obec požádá předsedu svazku SOPM; 

 

bere na vědomí: 

 

2/7       Rozpočtové opatření č. 3/2022; 

5/7 Analýzu proveditelnosti cyklotrasy; 

9/7 další sněm starostů SOPM se uskuteční 11. 11. 2022 v obci Nižní Lhoty; 

 

ukládá: 

3/7 na některém z následujících sněmů bude dojednána podoba následujících ročníků 

Sportovního dne a bude zaktualizována Směrnice pro konání – financování 

Sportovního dne SOPM; 

4/7 pí Kristýně Pumrové vyhotovit příspěvek do obecních listů členských obcí SOPM 

s výzvou pro lokální výrobce a producenty, aby se přihlásili ti, kteří chtějí být zahrnuti 

do Produktového katalogu SOPM; 

5/7 představitelům obcí ležící na území plánované Cyklotrasy povodí Morávky: v úterý                   

4. 10. 2022 od 9 h v Raškovicích, se představitelé těchto obcí setkají k projednání kroků, 

které budou směřovat k zahájení tohoto projektu v nejbližším možném termínu; 

6/7 pí Kristýně Pumrové vyhotovit itinerář programu exkurze do Prahy a všem 

představitelům SOPM rozešle; 

 

 

 



3 

 

pověřuje: 

7.1/7 předsedu SOPM uzavřením smlouvy o převodu investorství ze Sdružení obcí povodí 

Morávky, se sídlem Dobrá 230, IČ: 68157631, na obec Nošovice, Nošovice 58,                                                 

IČ: 00577049; 

7.2/7 předsedu SOPM uzavřením smlouvy o převodu investorství ze Sdružení obcí povodí 

Morávky, se sídlem Dobrá 230, IČ:  68157631, na obec Nižní Lhoty, Nižní Lhoty 71,                       

IČ: 00577065, na obec Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 244, IČ: 00577014,  na obec Raškovice, 

Raškovice 207, IČ: 00577006, na obec Pražmo, Pražmo 153, IČ 00576999, v případě,                   

že o to kterákoli obec předsedu svazku SOPM požádá. 

 

 
Jiří Blahuta 

         předseda SOPM 
          

 


